

**Položkový rozpočet projektu do výšky požadovanej dotácie a vlastných zdrojov
(ročník 2024 v oblasti Program obnovy dediny)**

Názov žiadateľa (obec bez štatútu mesta)

Obec Slovenské Pravno

Okres

Turčianske Teplice

Kraj

Žilinský

Požadovaná výška dotácie (€)

5 053,25

Vlastné zdroje (€)

51,05

Celkové náklady projektu (€)

5 104,30

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
1	Tis obyčajný (Taxus baccata)	20	ks	8,500	170,00
2	Borievka (Juniperus horizontalis)	2	ks	7,500	15,00
3	Perovec psiarkovitý (Pen. alopec.)	10	ks	6,700	67,00
4	Kortadéria pampová (Cor. sellona)	2	ks	6,000	12,00
5	Kostrava sivá (Festuca glauca)	10	ks	5,200	52,00
6	Ozdobnica čínska (Misc. sinensis)	10	ks	5,500	55,00
7	Hosta (Funkia)	3	ks	6,200	18,60

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
8	Heuchera hybridná (Heuc. hybrida)	15	ks	6,500	97,50
9	Heuchera hybridná (Chocolate)	5	ks	6,500	32,50
10	Budleja Dávidova (Budd. davidii)	5	ks	10,000	50,00
11	Kocúrnik záhradný (Nepeta)	6	ks	5,000	30,00
12	Rudbekia žiarivá (Rudbekia gold)	5	ks	6,500	32,50
13	Veronika klasnatá (Veronica spic)	10	ks	6,000	60,00
14	Levandul'a úzkolistá (Augustifolia)	10	ks	4,000	40,00
15	Berberis thunbergii (Dráč thun.)	15	ks	10,000	150,00
16	Berberis thunbergii (Nana)	15	ks	10,000	150,00
17	Potentilla fructiosa (Nátržník kro.)	10	ks	6,900	69,00

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
18	Tavolník japonský (Little princes)	11	ks	8,000	88,00
19	Jedľa srienistá (Abies concolor)	1	ks	120,000	120,00
20	Smrekovec japonský (Lar. kaempferi)	1	ks	87,000	87,00
21	Trávne osivo pre parkové plochy	20	kg	9,000	180,00
22	Kotviaci prvok pre strom	2	ks	6,000	12,00
23	Substrát s hnojivom	20	ks	5,000	100,00
24	Mulčovací materiál	15	ks	5,000	75,00
25	Kamenivo s frakciou 4 – 8 mm	4	tona	19,000	76,00
26	Kamenivo s frakciou 16 – 22 mm	6	tona	19,000	114,00
27	Kamenivo s frakciou 16 – 63 mm	4	tona	19,000	76,00

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
28	Andezit „šľapák“ 10 m ²	10	m ²	25,900	259,00
29	Suchá betónová zmes 20 kg	20	ks	4,000	80,00
30	Obrubník betónový 100 x 25 x 5	27	m	3,100	83,70
31	Betónová kocka „ičko“	1450	ks	0,350	507,50
32	Lavička	6	ks	170,000	1 020,00
33	Odpadkový kôš	5	ks	184,000	920,00
34	Stojan pre 5 bicyklov kovový	1	ks	70,000	70,00
35	Solárne svietidlá stĺpové	9	ks	15,000	135,00
36					-
37					-

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
46					-
47					-

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
48					-
49					-
50					-
56					-
57					-
58					-
SPOLU s DPH					5 104,30 €

UPOZORNENIE:

Stĺpec E (Jednotková cena vrátane DPH) automaticky zaokrúhľuje na 3 desatinné miesta a Stĺpec F (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!** Riad'te sa pokynmi v hárku s názvom Postup pri vyplňaní.

Pri všetkých žiadaných položkách, musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

Max. výška poskytnutia dotácie v rámci POD 2024 je 8.000 EUR a min. 1% spoluúčasť tvorí sumu 80,81 EUR (výpočet podľa vzorca $8000 / 99 \times 1$, pričom výsledok sa vždy zaokrúhľuje smerom nahor a nie matematicky).

Podpis spracovateľa: